

しろくまキッチン商品アレルギー情報

しろくまキッチン	法令で規定する特定原材料9品目									表示を推奨する特定原材料20品目																							
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	くるみ	カシューナッツ	落花生	あわび	いか	いくら	ピスタチオ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	マカダミアナッツ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	もも	やまいも	りんご	アーモンド	ゼラチン	(魚介類)			
しろくま大人カレー		○	○													○					○	○	○	○			○		○				
しろくま子供カレー		○	○													○					○	○		○			○			○			
しろくまカツカレー	○	○	○													○					○	○	○	○			○		○				
カピバラ温泉		○	○													○					○			○			○						
チャーハン	○		○																		○	○		○					○				
しろくま お子様ランチ	○	○	○	○												○					○	○		○									
醤油ラーメン	○	○	○	☆	☆													○			○	○		○				○					
塩ラーメン	○	○	○	☆	☆													○			○	○		○				○					
唐揚げ			○																		○	○											
フライドポテト			○																		○												
しろくまジュース ※はちみつが含まれていま す		○											○								○								○				
小助ジュース			○										○																				
ホットコーヒー		△																															
クリームソーダ ※はちみつが含まれていま す	○	○																															
レモンスカッシュ ※はちみつが含まれていま す																																	
冷 塩レモンラーメン	○		○																		○	○					○		○				
冷やし中華	○		○															○			○			○			○		○				
冷 ぶっかけうどん と天ぷらセット	○	○	○	☆	☆															○	○												
※■同工場で卵の製品を作っている																																	
※△同工場で乳・小麦の製品を作っている																																	
※☆エビ・カニが生息している海域で採取																																	
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	くるみ	カシューナッツ	落花生	あわび	いか	いくら	ピスタチオ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	マカダミアナッツ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	もも	やまいも	りんご	アーモンド	ゼラチン	(魚介類)			